

Norad

Oslo, 01.12.2019

SLUG – Nettverk for rettferdig gjeldspolitikk takker for muligheten til å komme med innspill til utforming av ny avtale for informasjonsstøtten.

SLUG stiller seg bak innspillet fra RORG (mv.). I tillegg vil vi benytte anledningen til å presisere punktene inkludert i nevnte innspill om fleksibilitet og forenkling.

Vi har god erfaring med Norad, både med avtaledokumentene og med dialog. Samtidig vil det, innenfor en flerårig avtale, oppstå flere unødvendige utfordringer for en liten organisasjon som SLUG. Dette gjelder spesielt årlige planer og resultatrammeverk (RRV).

Prioriteringer på output-nivå vil endre seg etter hvert som man ser om tiltak fungerer eller ikke. Disse henger tett sammen med tiltaks-postene i årlige planer. Vi håper det er mulig å lage en avtale som gjør dette så fleksibelt som mulig, for eksempel med rammer for en fast dialog årlig der både RRV og årlig plan kan endres samtidig.

På outcome-nivå er det spesielt viktig med fleksibilitet. I dagens RRV har vi mål som bygger på hverandre fra år til år, men det vil alltid være vanskelig å forutse hvilke mål som vil være relevante flere år frem i tid, ettersom politiske endringer kan skje både før og etter man har satt som mål. Forhåpentligvis vil det være mulig å legge til rette for årlige justeringer. Uavhengig av de faktiske formuleringene i RRV vil vi hele tiden arbeide for å gjøre de beste prioriteringene for å oppnå endring som er mest mulig i tråd med målet på impact-nivå. Rammer for årlige justeringer vil gjøre det greiere å skape en klar sammenheng mellom RRVs outcome-mål og rapportering.

I tillegg vil vi presisere at omfanget av dagens avtale fremstår noe unødvendig for en liten organisasjon basert i Norge. Spesielt gjelder dette "Management Letter", som revisor ikke forstår hvorfor vi trenger, og som derfor utgjør unødvendig merarbeid og merkostnad.

Vi ser frem til å se på utkastet til ny avtale i februar 2020.

Vennlig hilsen,



Henrik Mathias Hvaal

Daglig leder, SLUG – Nettverk for rettferdig gjeldspolitikk

Telefon: 46474693